
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  11.06.2021 №  339 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.02.2017 № 68 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ  
И ОРГАНИЗАЦИЙ ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ  
АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ  
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, НА ТЕРРИТОРИИ КИКВИДЗЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 
На основании Закона Волгоградской области от 4 апреля 2019 года № 21-ОД  "Об 

объединении Александровского сельского поселения и Ежовского сельского поселения, 
входящих в состав Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, о 
внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 декабря 2004 года № 967-ОД "Об 
установлении границ и наделении статусом Киквидзенского района и муниципальных 
образований в его составе" и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 года № 1120-
ОД "Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской 
области", письма Врио руководителя Управления – главного судебного пристава 
Волгоградской области Г.В. Косогорской (исх. №34901/21/86497-ГК от 25.05.2021г.), в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 32.13 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях создания 
необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области от 16.02.2017 № 68 «Об утверждении 
перечней видов обязательных работ и организаций определенных для отбывания 
административного наказания в виде обязательных работ, на территории Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области», где: 

1.1. В приложение N 1 "Перечень организаций, определенных для отбывания 
административного наказания осужденными к обязательным работам на территории 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области", исключить абзацы 
следующего содержания: 

1. Администрация Александровского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области (Волгоградская область, 
Киквидзенский район, с.  Александровка улица Школьная, 3) 

12. Киквидзенский районный отдел судебных приставов УФССП России по 
Волгоградской области (Волгоградская область, Киквидзенский район, ст. 
Преображенская, улица Мира, 52) 

1.2. Нумерацию абзацев "2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11" в приложение N 1 "Перечень 



организаций, определенных для отбывания административного наказания осужденными к 
обязательным работам на территории Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области" соответственно считать "1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района                                     
Волгоградской области        С.Н. Савин 
 
 
Разослано: прокуратура Киквидзенского района, филиал по Киквидзенскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-
исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Волгоградской области, с/п – 10, редакция 
газеты «Нива», УФССП России по Волгоградской области, в дело.  
 
 
Подготовил: 
А.И. Рыбицков 
(884445) 3-41-51 




